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INSTITUCIÓN O 

INDICE NOMBRE 
MONEDA DE 

PAIS ACREEDOR 
SALDO INICIAL DEL SALDO FINAL DEL 

CONTRATACIÓN NOTA ESF-15 PERIODO PERIODO 

DEUDA PUBLICA 
Corto Plazo 

Deuda Interna 
2131 Instituciones de Crédito 
2141 Títulos y Valores 

2133 Arrendamientos Financieros 
Deuda Externa 

Organismos Financieros Internacionales 
Deuda Bilateral 
Títulos y Valores 

Arrendamientos Financieros 

Subtotal a Corto Plazo 
Largo Plazo 

DelJda Interna 

2233 Instituciones de Crédito 

2231 TI!ulos y Valores 

2235 Arrendamientos Financieros 

Deuda Externa 
Organismos Financieros Internacionales 

Deuda Bilateral 
Títulos y Valores 
Arrendamientos Financieros 

Subtotal a Largo Plazo 
OTROS PASIVOS 

2000 Total Deuda Otros Pasivos 

MXN 

MXN 

MXN 

ISSEG 

ISSEG 

COMPUCAD SA DE 

228,291,774.13 

0.00 
O.DO 
O.DO 
O.DO 
0.00 
0.00 
O.DO 
0.00 
O 00

0.00 

228,291,774.13 
228,073,303.20 

O.DO 
218,470 93 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
O.DO 

228,291,774.13 
46,708,210.82 

27 4 999 984.95 

199,890,844.22 

22,295,487.60 
22,295.487.60 

O.DO 
0.00 
0.00 
0.00 
0.00 
O.DO 

0.00 
22,295,487.60 

177,595,356.62 
177,376,88569 

0.00 
218,470.93 

0.00 
0.00 

0.00 
0.00 
O.DO 

177,595,356.62 
31,313,531.36 

231 204 375.58 

ancieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor. 
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C.P. JUAN CAUDILLO RODRÍGUEZ 

DIRECTOR GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 
DEL CONGRESO DEL ESTADO 
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